ey 31T s e -
wagEp % © =

FEERVERR TATAAET

OunctaHuna 13 XKeHLwnHbl, 50m BonbHbIA CTW/b 14 - 25 net
02.05.2025 3asBOYHbIN MPOTOKON
Pamunusa, ima r/p KomaHpa 3asB0oYHOE Bpems
14 - 15 net
1 PYOAHEBA Mapraputa 2010 CLU KpoHwTagTckoro p-Ha Cl6 Crb 27.00
2 NA3APEBA ApwuHa 2010 CLU (OPK) chmnmana LICKA Camapa CMP 27.30
3 LWAMMNIOBA Mapraputa 2011 CLlU KpoHwTaarckoro p-Ha CIl16 Cnb 27.51
4 VIBAHOBA AHacTtacus 2010 CLUOP no nnasaHuio . MxeBcK yam 27.63
5 KOPYAI'MHA AHacTtacus 2011 ClU KpoHwTaarckoro p-Ha CIl16 Crnb 28.00
6 CAMCOHOBA Bacunuca 2011 [AHOCLU Ne 1 KysHeLk MEH3 28.00
7 HOPKWHA 3nartacnasa 2011 CLlU KpoHwTaarckoro p-Ha CI16 Crib 28.00
8 CUWHABWHA Bacunuca 2011 MKCLUOP "3anag" Mocksa MOC 28.20
9 CAETOBA Anus 2010 CLU"®CO "Ak bype" KasaHb TATP 28.30
10 KYJIMKOBA Cotpbs 2011 CLUOP Ne 10 «OnumMn» TonbAaTTr CMP 28.46
11 POOVNHA Buktopus 2010 CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbaTTn CMP 28.52
12 T'Y3EBA EkaTepuHa 2010 CLUOP HoBokyibbileBCK CMP 28.55
13 BYPKOBA Codus 2011 CL "Nngep" KpacHoydmmck CBPL 28.90
14 ACTAHWHA EBreHus 2010 YepHywmHckasa CLU YepHyLuka MEPM 28.95
15 3NHAKAEBA Enusaseta 2011 CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb MEPM 29.00
16 MAMNAHOBA Anna 2010 TeppuTopusa nTHeca Kypck KYPC 29.00
17 BABWJ/IOBA EkatepuHa 2011 CLUOP Kuposckoro paiioHa MNMepmb MEPM 29.27
18 VBAHKOBA Mapraputa 2010 CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbaTTn CMP 29.41
19 TPABWVHA OapuHa 2010 LWkona nnasaHusa BI'Y BopoHex BP>XX 29.54
20 CUBNPAKOBA TaTbsiHa 2010 [O0O0L, "HOHocTh" MopHO3aBoacK MNMEPM 29.80
21 ENNIOXOBA Kcenust 2011 CL "KOHocTb" JlbicbBa MEPM 30.00
22 TPUIOPLEBA Anuca 2011 CLU (OPK) chmnmana LICKA Camapa CMP 30.00
23 EPMOIJINHA Bapsapa 2010 CK"HentyH" Banawwuxa MO 30.00
24 VMAHI'YNNIOBA AnuHa 2011 CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbaTttn CMP 30.20
25 TEPACUMOBA Banepus 2011 CUW "Nngep" KpacHoydmmck CBPA 30.50
26 KOHALLKOBA Cotbs 2011 Axkagemwus nnasaHus Ctapblii Ockon BAr 30.50
27 BOCOHOIOBA Mapus 2010 ClU KpoHwTaarckoro p-Ha CIl16 Crnb 30.50
28 BYCbII'MHA Mapus 2011 CLUOP Kuposckoro paiioHa MNepmb MEPM 30.60
29 BAPAHOBA AHHa 2010 CLU KpoHwTaaTckoro p-Ha CI6 Crb 30.66
30 OONTOMNOJIOBA Axna 2010 Swim Team Mocksa MOC 31.00
31 KYAPWHA Anuca 2011 CLUOP Knpogckoro paiioHa NepMb MEPM 31.00
32 HOWEHKO Ennzaseta 2010 Axkagemus nnaBaHus Ctapblit Ockon B 31.00
33 WAPADYTONHOBA Hauns 2011 TnaHeTa ®nTHEC KasaHb TATP 31.00
34 [OYBPOBCKAA AHTOHUHA 2011 CLUOP Ne 10 «Onumn» TonbaTtn CMP 31.45
35 BOIrJAHOBA YnbsaHa 2011 ClW (OPK) counmana LICKA Camapa CMP 31.50
36 PA3NHBKOBA BukTopus 2011 Axkagemus nnaBaHusa Ctapblit Ockon BAr 32.00
37 COBOJ/IEBA EkaTtepuHa 2011 UCKA KanuHuHrpag, KNrA4 32.10
38 KJIENMWKOBA KceHus 2010 UWkona nnasaHus BI'Y BopoHex BPXX 32.75
39 AJIEKCEEBA ApuHa 2011 TeppuTopusa cnTHeca Kypck KYPC 33.00
40 TWWEHKO MonuHa 2011 UCKA KanuHuHrpag, KNra 33.00
41 POMAHUMKOBA fapbs 2011 TeppuTopusa nTHeca Kypck KYPC 34.60
42 HOMATY3VHA Manuka 2010 @My Ydpa BLIKT 35.00
43 ABAYNOBA Kupa 2010 Tepputopusa couTHeca Kypck KYPC 35.80
44 PbIBYYK Oapbs 2011 Swim Team MockBa MOC 35.95
45 AJIEKCEEBA AnvHa 2011 Tepputopus cdomTHeca Kypck KYPC 38.00
46 MWHHUWAXMETOBA [uaHa 2011 Bionica Swim KasaHb TATP 38.30
47 YMNYEPOBA EkaTepuHa 2010 oMy Yca BLUKT 39.00
48 MNONYAH Huka 2011 CK"Mwup nnaBaHus" 13epXUHCKNI MO 40.50
49 KOXXYXOBA BepoHuka 2010 UP®PKUNC XKurynésck CMP 47.31
YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB https://swim4you.ru/ 3/1EKTPOHHAA CUCTeMa perncTpaumn BpeMeHu
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 . OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Moscow City/ANO CSP 24.04.2025 14:02 - CtpaHuua 1
R
- MADWAVE
Tuﬂohg%:m, mmﬁf Gy (s

CIIOPTA k’/[



/. KYBOK peKTopa

BCEPOCCMHACKWE COPEBHOBAHWA T10 TNABAHWH)

’2-4 MAA

AnctaHuyus 13, XKeHwmHbl, 50m BosbHbIA CTW/b

16 - 18 net

OO0 ~NO Uk, WN -

10
11
12
13
14
15
16
17

BYWNHA Buktopust
ANNEKCAHOPOBA Banepus
YPFEBAEBA [naHa
BOPOAVHA MunaHa
METPOBA AHHa
KAPXANEBA Enusaseta
CEMEHOBA AneHa
TUXOHOBA AHHa
XAPACOBA 3nbBupa
A3APEHKOBA BepoHuka
MEFPABAH AHHa
XACAHOBA AnvHa
KACVHCKAA Mapus
AXHEBA TaTbaHa
BECXME/IbHNLbIHA Onbra
FPUTOPBLEBA EnusaBseta
BYPAHI'Y/IOBA Codthbs

17 - 25 net

0O ~NOOOT A~ WNPE

NNOMNNNNRRRPRRRRERRRR
GOBRWNRPROWOONOOUMWNERO ©

CYCOPOBA EnusaBeTa
FPEKOBA Onbra
KUPAMOBA [uHa
LWEPEMETLIEBA Nlonuta
YEBOTOBA Mapus
CONOJEHOBA Enusaseta
NMCULUKAA Buktopus
MYJTOBA AnekcaHgpa
3ArOPOAHAA BepoHuka
NIOBENMOBA AnekcaHapa
KABEPWHA Bapsapa
MAHYEHKO Mapus
TUTOBA [naHa
®UNTOHOBA Nugusa
CAPI'MHA AHacTtacus
ATMLWEBA 3BenunHa
PEMNHA Codbs
BNLLEBA KceHns
BbICOLIKAA Bapsapa
OLWKYKOBA MapuHa
XUPKOTUHA AHacTacus
KAMANETOVMHOBA Anbb6uHa
PALOXVHA VipuHa
APUNCTOBA ApuHa
KOMKOBA TMonuvHa

2008
2007
2009
2008
2009
2008
2009
2007
2007
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009

2002
2003
2004
2006
2002
2005
2005
2006
2005
2005
2004
2002
2003
2006
2006
2005
2005
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2004

M
%;‘r
#

s

KASARB

BukTopus LleHTp HmxHnii HoBropog
CLU "daken" byrynoma

MKCLUOP "3anag" Mocksa

ClU "®aken" byrynoma

CLW KpoHwTaarckoro p-Ha CI16
LPTAnKO "Cupuyc" BaitkoHyp

oL, "Cokon" r. Capanyn

CLW KpoHwTaarckoro p-Ha CI16
CLUOP "Kacartka" Ka3saHb

MKCLIOP "3anag" Mocksa
Akagemus nnasaHms Ctapblin Ockon
CL Ne 18 Ydpa

CLU Ne 18 Ydha

LLikona nnasaHusa BI'Y BopoHex
Akagemuns nnaBaHmsa Ctapsblii Ockon
CLU Ne 18 Yda

CLU Ne 18 Yda

P3Y nm. I'.B. NnexaHoBa MockBa
durHaHCOoBbIN YHUBepcuTeT Mocksa
Mosomxcknin NYOKCuT KasaHb
HWY benl'Y benropop

OmMI'TY Omck

KoY KasaHb

CCK Mocllonntex Mocksa

MY nm. H.IN. Orapesa CapaHck
HWY Benl'Y benropop,

PAHXuI'C Mocksa

PAHXuIC Mocksa

durHaHCOoBbIN YHMBepcuTeT Mocksa
Mosomxcknin NYOKCuT KasaHb
CK "Mup nnasaHusa" [3epXuHcKuii
MoBosmkckuii FYY®KCUT KasaHb
MoBosmkckuii FYY®KCUT KasaHb
HWY Bbenl'Y benropop

CCK "KaHTraHa" KasimHuHrpag,
CryC CmorneHck

OMI'TY OMck

MoBosmxcknii YY®KCuT KasaHb
MNnaHeTa ®nTHEC KazaHb

OmMI'TY Omck

OMI'TY OMcK

Cl "®CO "Ak bype" KasaHb

]
~a~

©BBCP

H-H
TATP
MOC
TATP
cre

YAM
cre
TATP
MOC
BT
BLUKT
BLUKT
BPX
BT
BLUKT
BLUKT

MOC
MOC
TATP
BAr
OoMC
TATP
MOC
MP[,
BAr
MOC
MOC
MOC
TATP
MO
TATP
TATP
BAr
KN,
CcMOn
OMC
TATP
TATP
OMC
oMC
TATP

nry

2L
CUT

ABAHNA
FECTYSNMEKR TATAFCTAH

26.50
26.53
27.50
28.50
28.50
28.50
28.60
29.00
29.00
29.90
29.90
30.00
30.00
30.65
30.82
30.95
33.00

26.30
26.70
27.00
27.20
27.50
27.64
27.69
27.90
27.90
29.20
29.50
29.50
29.80
29.83
30.00
30.00
30.20
30.50
31.00
31.00
32.00
32.00
32.00
33.00
34.00

YCK "KINB "bypeBecTHUK", 50 meTpoB
r. KasaHb, 2-4 mas 2025 .

https://swim4you.ru/

3/1IEKTPOHHASA CUCTEMA PEerucTpaLuy BpemeHu

OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.81803

CITOPTA

Registered to Moscow City/ANO CSP

24.04.2025 14:02 - CtpaHuua 2

\> ¥
Iam—
MADWAVE MADWAVE
WKONAMNABAHNA o a4



