

2-4 MAR 2025 KASAHЬ











02.05.2025		
, 14 - 15	1	
	0040	07.00
1	2010 -	27.00
2 3	2010 () 2011 -	27.30 27.5
4	2010 .	27.63
5	2011 -	28.00
6	2011 1	28.00
7	2011 -	28.00
8	2011 " "	28.20
9	2010 " " "	28.30
10	2011 10 « »	28.46
11	2010 10 « »	28.52
12	2010	28.5
13	2011	28.90
14	2010 2011	28.95
15 16	2010	29.00 29.00
17	2011	29.00
18	2010 10 « »	29.4
19	2010	29.54
20	2010 " "	29.80
21	2011 " "	30.00
22	2011 ()	30.00
23	2010 " "	30.00
24	2011 10 « »	30.20
25	2011 " "	30.50
26	2011	30.50
27	2010 -	30.50
28	2011	30.60
29	2010 - 2010 Swim Team	30.66 31.00
30 31	2010 Swilli Tealli 2011	31.00
32	2010	31.00
33	2011	31.00
34	2011 10 « »	31.45
35	2011 ()	31.50
36	2011	32.00
37	2011	32.10
38	2010	32.75
39	2011	33.00
40	2011	33.00
41	2011	34.60
42	2010	35.00
43	2010 2011 Swim Toom	35.80
44 45	2011 Swim Team 2011	35.95 38.00
46	2011 Bionica Swim	38.30
47	2011 Biornica Swiffi 2010	39.00
48	2011 " "	40.50
49	2010	47.3
" " ", 50	https://swim4you.ru/	
. , 2-4 2025 .	Pagistared to Magazyy City/ANO CSD	OMEGA ARES 2



Splash Meet Manager, 11.81803







2-4 MAR 2025 KASAHL











13, , 50m

<u>16 - 18</u>		
1	2008 -	26.50
2	2007 " "	26.53
3	2009 " "	27.50
4	2008 " "	28.50
5	2009 -	28.50
6	2008 " "	28.50
7	2009 " ".	28.60
8	2007 -	29.00
9	2007 " "	29.00
10	2009 " "	29.90
11	2009	29.90
12	2009 18	30.00
13	2009 18	30.00
14	2008	30.65
15	2009	30.82
		30.82
16	2009 18	33.00
17	2009 18	33.00
<u>17 - 25</u>		
1	2002	26.30
2	2003	26.70
3	2004	27.00
4	2006	27.20
5	2002	27.50
6	2005	27.64
7	2005	27.69
8	2006	27.90
9	2005	27.90
10	2005	29.20
11	2004	29.50
12	2002	29.50
13	2002	29.80
	2006 " "	
14		29.83
15	2006	30.00
16	2005	30.00
17	2005	30.20
18	2004	30.50
19	2005	31.00
20	2004	31.00
21	2005	32.00
22	2005	32.00
23	2005	32.00
24	2004	33.00
25	2004 " " "	34.00

" " ", 50 https://swim4you.ru/
. , 2-4 2025 . OMEGA ARES 21





